Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 40 пгт. Ильского

муниципального образования Северский район

Приказ

15.07.2019г. пгт. Ильский №67

О зачислении в контингент воспитанников

На основании заявлений родителей (законных представителей) приказываю:

1. Зачислить в контингент адаптационной прогулочной группы кратковре­
менного пребывания с 15.07.2019г.

- Антонова Артема Витальевича -  25.02.2016г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ ДС № 40 _v jg с ^ - ^  А.В. Базылева